
 

 
Sokółka, dnia  5 stycznia 2023 r. 

PI.I.271.48.2022 
 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na:  

Wykonywanie usług sokólskiej komunikacji miejskiej w roku 2023 
 
 

Burmistrz Sokółki działając, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022. 1710 t. j.) zwanej dalej ustawą, przekazuje 

informację z otwarcia ofert.  

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 5 stycznia 2023 r. w Urzędzie Miejskim w Sokółce.                        

Do upływu terminu składania ofert wpłynęły trzy oferty. Zamawiający może przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia kwotę może przeznaczyć kwotę łączną 568 333,32 zł w tym: 

1. Zadanie 1: Linia nr 1 na trasie Osiedle Buchwałowo - ul. Białostocka:  

323 437, 53 zł  

2. Zadanie 2 łącznie 271 848,92 zł w tym:  

Linia nr 2 na trasie Osiedle Zielone - Oczyszczalnia Ścieków: 197 121,84 zł, 

Linia nr 3 na trasie Sokółka (os. Zielone) – Kamionka Stara – Pawełki – Kurowszczyzna – 

Wojnachy – Nowa Kamionka – Sokółka (os. Zielone): 12 960,51 zł,  

Linia nr 4 na trasie Szyszki – Sokółka ul. Targowa pętla oraz Sokółka dworzec – Sokółka 

Rodzinny Ogród Działkowy Os. Centrum: 61 766,57 zł 

Lista wykonawców:   

 

Lp. Nazwa Oferenta Cena 

1 MPJ Transport Paweł Ragiel Józef Bałakier sp. j.  

ul. Wodna 7, 16-100 Sokółka 

NIP 542-321-74-42 REGON 200628169 

Zadanie 1  

Linia nr 1 na trasie Osiedle 

Buchwałowo - ul. Białostocka 

jednego wozokilometra  netto w wysokości 5,60 zł, 
plus podatek VAT 8 % = 0,45 zł, brutto 6,05 zł 
Wartość usług w okresie realizacji całej umowy 
wyniesie kwotę netto: 123 323 wozokilometrów  x 
5,60 zł/wozokilometr = 690 608,80 zł, podatek VAT 
8 % = 55 248,70zł, brutto 745 857,50 zł 
Realizacja usługi 3 autobusami Euro 5  z 

klimatyzowanym przedziałem pasażerskim 

Zadanie 2  

Linia nr 2 na trasie Osiedle 

Zielone - Oczyszczalnia Ścieków, 

Linia nr 3 na trasie Sokółka (os. 

Zielone) – Kamionka Stara – 

Pawełki – Kurowszczyzna – 

Brak oferty 



 

Lp. Nazwa Oferenta Cena 

Wojnachy – Nowa Kamionka – 

Sokółka (os. Zielone)  

Linia nr 4 na trasie Szyszki – 

Sokółka ul. Targowa pętla oraz 

Sokółka dworzec – Sokółka 

Rodzinny Ogród Działkowy Os. 

Centrum 

2 Voyager trans Andrzej Kiejko 

15-048 Białystok, ul Skorupska 30/1 lok 6 

NIP 966-130-39-08 REGON 050647790 

Zadanie 1  

Linia nr 1 na trasie Osiedle 

Buchwałowo - ul. Białostocka 

jednego wozokilometra  netto w wysokości: 5,34 zł, 
plus podatek VAT 8 % = 0,43zł,  brutto 5,77 zł 
Wartość usług w okresie realizacji całej umowy 
wyniesie kwotę netto: 123 323 wozokilometrów  x 
5,34 zł/wozokilometr = 658.544,82 zł, podatek VAT 
8 % = 52.683,59.zł, brutto711.228,41 zł 
Realizacja usługi 2 autobusami Euro 6  i 1 

autobusem Euro 5 z klimatyzowanym przedziałem 

pasażerskim 

Zadanie 2  

Linia nr 2 na trasie Osiedle 

Zielone - Oczyszczalnia Ścieków, 

Linia nr 3 na trasie Sokółka (os. 

Zielone) – Kamionka Stara – 

Pawełki – Kurowszczyzna – 

Wojnachy – Nowa Kamionka – 

Sokółka (os. Zielone)  

Linia nr 4 na trasie Szyszki – 

Sokółka ul. Targowa pętla oraz 

Sokółka dworzec – Sokółka 

Rodzinny Ogród Działkowy Os. 

Centrum 

Łączna wartość: Linia nr 2: 528 740,68 zł netto + 
Linia nr 3: 20 990,10 zł netto + Linia nr 4:  
142 704,11zł netto = 692 434,89zł netto, plus 
podatek VAT 8 % = 55 394,79 zł, brutto  
747 829,68 zł 
 

W tym:  
Linia nr 2 na trasie Osiedle Zielone -Oczyszczalnia 
Ścieków jednego wozokilometra  netto w 
wysokości 6,32 zł, plus podatek VAT8 % = 0,51.zł, 
za cenę ryczałtową brutto 6,83 zł,  
Wartość usług w okresie realizacji całej umowy 
wyniesie kwotę netto: 83 661,5 wozokilometrów  x 
6,32 zł/wozokilometr = 528 740,68 zł, plus podatek 
VAT 8% = 42.299,25zł. brutto 571 039,93zł 
Realizacja usługi 2 autobusami Euro 5  i 1 

autobusem Euro 6 z klimatyzowanym przedziałem 

pasażerskim 

 

Linia nr 3 na trasie Sokółka (os. Zielone) – 
Kamionka Stara – Pawełki – Kurowszczyzna – 
Wojnachy – Nowa Kamionka – Sokółka (os. 
Zielone), jednego wozokilometra  netto w 
wysokości: 11,47zł, plus podatek VAT 8% = 0,92 zł 
za cenę ryczałtową brutto 12,39 zł 
Wartość usług w okresie realizacji całej umowy 
wyniesie kwotę netto:  
1 830 wozokilometrów  x 11,47zł/wozokilometr = 
20 990,10 zł, plus podatek VAT 8% = 1 679,21 zł. 
brutto 22 669,31zł 

Realizacja usługi 1 autobusem Euro 5  z 



 

Lp. Nazwa Oferenta Cena 

klimatyzowanym przedziałem pasażerskim 

 

Linia nr 4 na trasie Szyszki – Sokółka ul. Targowa 

pętla oraz Sokółka dworzec – Sokółka Rodzinny 

Ogród Działkowy Os. Centrum 

jednego wozokilometra  netto w wysokości: 7,58 zł, 
plus podatek VAT 8% = 0,61 zł, za cenę 
ryczałtową brutto 8,19zł 
Wartość usług w okresie realizacji całej umowy 
wyniesie kwotę netto:  
18 826,4 wozokilometrów  x 7,58 zł/wozokilometr = 
142 704,11.zł, podatek VAT 8% =11 416,33zł. 
brutto 154 120,44zł 

Realizacja usługi 1 autobusem Euro 5  z 

klimatyzowanym przedziałem pasażerskim 

 


		2023-01-05T13:25:46+0100




